PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.03.2012
	№
	25

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.10.2011 г. № 146
         В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16 марта 2011 года № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления от 04.10.2011 № 141), в целях повышения качества исполнения и доступности услуги по реализации долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.10.2011 г. № 146, утвердив прилагаемый Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Реализация долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 2015 годы» (далее – Административный регламент) в новой редакции.
     2. Отделу градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (Маненак В.А.) обеспечить исполнение Административного регламента.

    3.    Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь», на официальном интернет - сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://admin.smolensk.ru/~potch / ., на информационном стенде отдела.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам Савченкова С.В.
 Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                    Ю.Р. Карипов